
Dodatek č. 2

ke smlouvě na poskytování služeb optimalizace nákladové báze podniku č. 2023/04182

Česká pošta, s.p. ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 47114983 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen:¤ Luďkem Palkem, manažerem útvaru strategie a řízení změn

a

Ing. Miroslavem Štěpánem, zástupcem ředitele ¤

¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤

dále jako „ Objednatel “ ¤ ¤

a

Grant Thornton Consulting s.r.o. ¤ ¤

se sídlem: ¤ Pujmanové 1753/10a, Nusle, 140 00 Praha ¤ ¤

IČO: ¤ 08358991 ¤ ¤

DIČ:

zastoupena:

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤

CZ08358991

Zbyňkem Bolckem, jednatelem

Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 317580 ¤

¤

dále jako „ původní Dodavatel “ nebo „ Postupitel “

a

Grant Thornton Advisory k.s. ¤ ¤

se sídlem: ¤ Pujmanové 1753/10a, Nusle, 140 00 Praha ¤ ¤

IČO: ¤ 19083076 ¤ ¤

DIČ:

zastoupena:

bankovní spojení:

zapsán v obchodním
rejstříku u: ¤

CZ190830761

Zbyňkem Bolckem, zastupujícím při výkonu funkce komplementáře

6421172/0800

Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 80133 ¤

¤

dále jako „ nastupující Dodavatel “ nebo „ Postupník “

¤

¤

¤

¤

Dodatek č. 2
Smlouva na poskytování služeb optimalizace nákladové báze podniku

č. 2023/04182

Strana [|1 ](celkem [|3 ])



dále každý jednotlivě také jen „ Smluvní strana “, nebo společně jen „ Smluvní strany “ uzavírají ve
smyslu § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„ občanský zákoník “), tento dodatek č. 2 (dále jen „ Dodatek “), kterým se doplňuje a mění text smlouvy
na poskytování služeb - optimalizace nákladové báze podniku č. 2023/04182 ze dne 25. 5. 2023, ve
znění pozdějších dodatků (dále jen „ Smlouva “), a to následovně:

1� Účel a předmět Dodatku

1.1� Účelem Dodatku je úprava poměrů smluvních stran v reakci na přechod práv a povinnosti ze
Smlouvy mezi Postupitelem a Postupníkem, který byl Objednateli oficiálně oznámen dne 17. 8.
2023 a v souladu s odst. 13.1 všeobecných obchodních podmínek pro poskytování služeb –
přílohou č. 4 Smlouvy s předmětným převodem práv a povinností Objednatel písemně vyslovuje
souhlas.

1.2� Postupník prokázal, že v rámci převodu práv a povinností bude disponovat při realizaci Smlouvy
osobami, které jsou ve Smlouvě uvedeny v rámci projektového týmu a rovněž prokázal
kvalifikaci ve stejné úrovni, jako Postupitel při výběrovém řízení k veřejné zakázce
„Optimalizace nákladové báze podniku“, které předcházelo uzavření Smlouvy.

1.3� Postupitel dále potvrdil, že má uzavřené pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou v rámci
podnikání s pojistnou částkou 500 000 000 Kč splňující povinnost dle čl. 6 Smlouvy.

1.4� Předmětem dodatku je záměna smluvní strany Smlouvy na straně označené jako „Dodavatel“.
Postupitele nahrazuje Postupník s údaji, jak jsou uvedeny v záhlaví tohoto Dodatku a vstupuje
tak na místo Postupitele do práv a povinností subjektu „Dodavatel“, jak je s ním pracováno ve
Smlouvě.

1.5� V souladu s ust. odst. 4.14 Smlouvy je bankovním účtem nastupujícího Dodavatele pro úhradu
ceny za poskytnuté služby dle Smlouvy pro období od 19. 06. 2023 účet uvedený v záhlaví tohoto
Dodatku, tedy 6421172/0800 a je možné jej změnit pouze prostřednictvím písemného dodatku ke
Smlouvě.

2� Závěrečná ustanovení

2.1� Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

2.2� Ustanovení v tomto Dodatku nabývají platnosti dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv. Plnění předmětu Smlouvy v rozsahu tohoto
Dodatku v době od platnosti Dodatku do jeho účinnosti se považuje za plnění podle Smlouvy a
práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí Smlouvou.

2.3� Je-li Dodatek vyhotoven v listinné podobě, je vyhotoven v tolika stejnopisech s platností
originálu, aby každá ze Smluvních stran obdržela po jednom (1) stejnopisu. Pokud je Dodatek
vyhotoven v elektronické podobě, Smluvní strany obdrží elektronický originál opatřený
elektronickými podpisy obou Smluvních stran, včetně časového razítka dle příslušných právních
předpisů .

2.4� Volnou přílohou tohoto dodatku je dokument „Potvrzení o přechodu práv a povinností“ ze dne
17. 8. 2023.

Dodatek č. 2
Smlouva na poskytování služeb optimalizace nákladové báze podniku

č. 2023/04182

Strana [|2 ](celkem [|3 ])



NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Dodatku souhlasí, rozumí mu a zavazují se k jeho
plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen podle jejich svobodné a vážné
vůle prosté tísně, zejména tísně finanční.

V Praze ¤ V Praze ¤ ¤

__________________________¤ __________________________¤ ¤

Luděk Palek ¤ Zbyněk Bolcek ¤ ¤
manažer útvaru strategie a řízení změn ¤ jednatel ¤ ¤
Česká pošta, s.p.
¤

Grant Thornton Consulting s.r.o.
¤

¤

V Praze ¤ V Praze ¤ ¤

__________________________¤ __________________________¤ ¤

Ing. Miroslav Štěpán ¤ Zbyněk Bolcek ¤ ¤
zástupce ředitele ¤ zastupující při výkonu funkce komplementáře¤ ¤
Česká pošta, s.p.
¤

Grant Thornton Advisory k.s.
¤

¤

Dodatek č. 2
Smlouva na poskytování služeb optimalizace nákladové báze podniku

č. 2023/04182

Strana [|3 ](celkem [|3 ])


